



MĚSTO JAVORNÍK

nám. Svobody 134, 790 70 Javorník

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 - Smíchov

V Javorníku dne 17.2.2017

Č.j. MEJV/523/2017

Věc: **Žádost o poskytnutí informace**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 17.2.2017, Vám zasíláme investiční plány města Javorník pro rok 2017.

- 1. Stavební úpravy objektu Puškinova č.p. 7 v Javorníku – vznik multifunkčního domu**
Projekt: Živnostenská projekční s.r.o., Ostrava
Rozpočet: 30 000 000,- Kč
Plánovaný termín zahájení: 05/2017
Předpokládaný termín VŘ: 03/2017
- 2. Revitalizace dolní části náměstí Svobody v Javorníku**
Projekt: Ing. Jan Lapčík, LAP-projekt, Jeseník
Rozpočet: 6 500 000,- Kč
Plánovaný termín zahájení: 06/2017
Předpokládaný termín VŘ: 04/2017
- 3. Škola „na konci světa“, přesto bez bariér a moderně** - rekonstrukce a modernizace odborných učeben v Základní škole Javorník
Projekt: KARYO PROJEKT, s.r.o., Vápenná
Rozpočet: 3 600 000,- Kč
Plánovaný termín zahájení: 07/2017
Předpokládaný termín VŘ: 06/2017
- 4. Rekonstrukce ul. Pionýrské a parkoviště**
Projekt: TUMVIA s.r.o., Jeseník
Rozpočet: 1 550 000,- Kč
Plánovaný termín zahájení: 06/2017
Předpokládaný termín VŘ: 05/2017

5. Rekonstrukce chodníků na ul. Lidická a Nádražní

Projekt: TUMVIA s.r.o., Jeseník

Rozpočet: 2 300 000,- Kč

Plánovaný termín zahájení: 07/2017

Předpokládaný termín VŘ: 06/2017

S pozdravem

Město Javorníknám. Svobody 134, 790 70 Javorník
IČO: 00302708, DIČ: CZ00302708
tel.: 584 440 144 ②Petr Klapuch, MBA
tajemník MěÚ Javorník